PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO
CNPJ:18.241.349/0001-80

COMUNICADO

PEDRO HENRIQUE ZANIN JUNIOR,   Secretário Municipal

de Planejamento e Gestão, no uso de suas atribuições legais conforme dispõe

Decreto 3752 de 04 de janeiro de 2010,  COMUNICA,  para o conhecimento

de interessados, que a Sra. FLAVIA MARIA FERREIRA, portadora do RG:

MG-15.758649, após ser convocada para tomar posse no cargo de  PAJEM,

referente ao Edital nº 001/2007, não se manifestou para assumir ou desistir do

cargo.  Sendo assim tornou-se sem efeito o ato de sua convocação conforme

dispõe o parágrafo 6º, da Seção IV da Lei Municipal 2.086. Diante do exposto

a  Prefeitura  Municipal  dará  posse   ao   próximo  candidato  aprovado,

obedecendo a ordem de classificação. São Sebastião do Paraíso, 01 de agosto

de 2011.

PEDRO HENRIQUE ZANIN JUNIOR
Secretário Municipal de Planejamento e Gestão